



**INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DE EL SALVADOR (INDES)
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
CONSOLIDADO DE DIETA PARA EL AÑO 2013**

No	NOMBRES	MONTO/MES											TOTAL
		Enero	febrero	marzo	abril	mayo	junio	julio	agosto	Septiembre	Octubre	noviembre	
1	LIC. JUAN ANTONIO SALMERON ANDINO	\$ 68.60	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 51.45	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 51.45	\$ 17.15	\$ 51.45	\$ 51.45	\$ 68.60	\$ 531.65
2	LIC. LUIS ALONSO CHEVEZ	\$ 68.60	\$ 51.45	\$ 17.15	\$ 34.30	\$ 51.45	\$ 17.15	\$ 51.45	\$ 17.15	\$ 34.30	\$ 51.45	\$ 51.45	\$ 445.90
3	ING. JOSE ANTONIO GUANDIQUE ESCOBAR	\$ 68.60	\$ 51.45	\$ 17.15	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 34.30	\$ 68.60	\$ 411.60
4	ING. MELECIO EDUARDO RIVERA	\$ 68.60	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 68.60	\$ 34.30	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 68.60	\$ 497.35
5	LIC. JUAN MANUEL BOLAÑOS	\$ 22.86	\$ 22.86	\$ 22.86	\$ 22.86	\$ 11.43	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 11.43	\$ -	\$ -	\$ 114.30
6	ING. JOSE EDGARDO PALOMO SANCHEZ	\$ 45.72	\$ 34.29	\$ 22.86	\$ 34.29	\$ -	\$ 22.86	\$ -	\$ 11.43	\$ 22.86	\$ 22.86	\$ 34.29	\$ 251.46
7	LIC. ADONAY OSMIN MANCIA AGUIRRE	\$ -	\$ -	\$ 11.43	\$ 11.43	\$ 11.43	\$ -	\$ 22.86	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 57.15
8	LIC. HECTOR ARMANDO ALVARADO VELIS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 22.86	\$ 22.86	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 11.43	\$ -	\$ 57.15
9	ROGELIO AMILCAR CHAVEZ PARADA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 11.43	\$ -	\$ -	\$ 11.43	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 22.86
	TOTAL	\$ 342.98	\$ 262.95	\$ 160.05	\$ 228.64	\$ 211.50	\$ 142.91	\$ 228.66	\$ 125.76	\$ 188.64	\$ 205.79	\$ 291.54	\$ 2,389.42

INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DE EL SALVADOR (INDES)
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
CONSOLIDADO DE DIETA PARA EL AÑO 2014

No	NOMBRES	MONTO/MES											TOTAL
		dic.13	Enero	Febrero	marzo	abril	mayo	junio	julio	agosto	sept.	octubre	
1	LIC. JUAN ANTONIO SALMERON ANDINO	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 51.45	\$ 51.45	\$ 51.45	\$ 34.30						\$ 274.40
2	LIC.LUIS ALONSO CHEVEZ	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 51.45	\$ 17.15	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 377.30
3	ING. JOSE ANTONIO GUANDIQUE ESCOBAR	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 51.45	\$ 51.45	\$ 51.45	\$ 17.15	\$ 17.15	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 51.45	\$ 51.45	\$ 428.75
4	ING.MELECIO EDUARDO RIVERA	\$ 51.45	\$ 17.15	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 34.30		\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 343.00
5	LIC.JUAN MANUEL BOLAÑOS	\$ -	\$ 11.43		\$ -	\$ 11.43	\$ 22.86			\$ -	\$ -	\$ -	\$ 45.72
6	ING. JOSE EDGARDO PALOMO SANCHEZ	\$ 22.86	\$ -	\$ 22.86	\$ -	\$ 22.86	\$ 22.86			\$ -	\$ -	\$ -	\$ 91.44
7	LIC. ADONAY OSMIN MANCIA AGUIRRE	\$ 11.43	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 11.43	\$ -		\$ -	\$ -	\$ 22.86
8	LIC.HECTOR ARMANDO ALVARADO VELIS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 11.43	\$ 22.86	\$ -	\$ 11.43	\$ -	\$ 22.86	\$ -	\$ 11.43	\$ 80.01
9	ROGELIO AMILCAR CHAVEZ PARADA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
10	KRISSIA LORENA GARCIA BLANCO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 51.45	\$ 51.45	\$ 102.90
11	FIDEL ERNESTO FUENTES CLADERON	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 51.45	\$ 51.45	\$ 102.90
12	JORGE ALBERTO OCHOA MARTINEZ	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 85.75
	TOTAL	\$ 222.94	\$ 131.48	\$ 211.51	\$ 200.08	\$ 194.35	\$ 165.77	\$ 91.46	\$ 102.90	\$ 74.31	\$ 291.55	\$ 268.68	\$ 1,955.03




**INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DE EL SALVADOR (INDES)
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
CONSOLIDADO DE DIETA PARA EL AÑO 2015**

No	NOMBRES	MONTO/MES												TOTAL	
		NOV.14	DIC.14	Enero	Febrero	marzo	abril	mayo	junio	julio	agosto	sept.	octubre		noviembre
1	KRISSIA LORENA GARCIA BLANCO	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 68.60	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 68.60	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 514.50
2	FIDEL ERNESTO FUENTES CLADERON	\$ 34.30	\$ -	\$ 51.45	\$ -	\$ 34.30	\$ -	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 17.15	\$ 17.15	\$ 51.45	\$ 51.45	\$ 17.15	\$ 325.85
3	JORGE ALBERTO OCHOA MARTINEZ	\$ 34.30	\$ -	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 68.60	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 68.60	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 480.20
4	SAMUEL ENRIQUE ALFONSO MURILLO	\$ -	\$ 11.43	\$ -	\$ 22.86	\$ -	\$ 34.29	\$ -	\$ -	\$ 11.43	\$ -	\$ 11.43	\$ -	\$ 11.43	\$ 102.87
5	FEDERICO LOPEZ BELTRAN	\$ -	\$ -	\$ 51.45	\$ 17.15	\$ 17.15	\$ 68.60	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 17.15	\$ 17.15	\$ 68.60	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 394.45
6	ADONAY OSMIN MANCIA AGUIRRE	\$ -	\$ -	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 68.60	\$ 17.15	\$ 34.30	\$ 34.30	\$ 17.15	\$ 34.30	\$ 51.45	\$ 34.30	\$ 377.30
7	DENIO ESAU CORDOVA ABARCA	\$ -	\$ -	\$ 51.45	\$ 17.15	\$ -	\$ 68.60	\$ 17.15	\$ 17.15	\$ 17.15	\$ 17.15	\$ 68.60	\$ 51.45	\$ 17.15	\$ 343.00
8	JUAN CARLOS RAMIREZ ESCOBAR	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 11.43	\$ 11.43	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 11.43	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 34.29
9	ALBA ELIZABETH MARROQUIN CASTAÑEDA	\$ -	\$ -	\$ 11.43	\$ -	\$ 11.43	\$ -	\$ 11.43	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 22.86	\$ -	\$ -	\$ 57.15
10	EFRAIN ALEXIS SEGURA VALENZUELA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 22.86	\$ -	\$ 11.43	\$ 11.43	\$ 11.43	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 57.15
	TOTAL	\$ 102.90	\$ 28.58	\$ 302.98	\$ 171.49	\$ 182.92	\$ 377.29	\$ 194.36	\$ 165.78	\$ 188.64	\$ 102.90	\$ 394.44	\$ 291.55	\$ 182.93	\$ 2,686.76




INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DE EL SALVADOR (INDES)
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
CONSOLIDADO DE DIETA PARA EL AÑO 2016

No	NOMBRES	MONTO/MES												TOTAL
		dic.15	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	
1	KRISSIA LORENA GARCIA BLANCO	\$ 51.45	\$ 200.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 200.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 150.00	\$ 1,801.45
2	FIDEL ERNESTO FUENTES CLADERON	\$ 51.45	\$ 200.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 100.00	\$ 150.00	\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 150.00	\$ 1,701.45
3	JORGE ALBERTO OCHOA MARTINEZ	\$ 68.60	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 200.00	\$ 150.00	\$ -	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 1,318.60
4	SAMUEL ENRIQUE ALFONSO MURILLO	\$ 11.43	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 11.43
5	FEDERICO LOPEZ BELTRAN	\$ 34.30	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 100.00	\$ 1,284.30
6	ADONAY OSMIN MANCIA AGUIRRE	\$ 51.45	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 200.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 150.00	\$ 1,751.45
7	DENIO ESAU CORDOVA ABARCA	\$ 51.45	\$ 200.00	\$ -	\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 100.00	\$ 150.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 50.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 1,351.45
8	JUAN CARLOS RAMIREZ ESCOBAR	\$ 22.86	\$ 25.00	\$ -	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ -	\$ -	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ -	\$ -	\$ 25.00	\$ 272.86
9	ALBA ELIZABETH MARROQUIN CASTAÑEDA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
10	EFRAIN ALEXIS SEGURA VALENZUELA	\$ 11.43	\$ -	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ -	\$ 25.00	\$ -	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ -	\$ 186.43
	TOTAL	\$ 354.42	\$ 1,075.00	\$ 775.00	\$ 825.00	\$ 1,100.00	\$ 875.00	\$ 750.00	\$ 725.00	\$ 775.00	\$ 525.00	\$ 1,075.00	\$ 825.00	\$ 9,679.42




Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador
Registro Mayor Auxiliar
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2014
(EN DOLARES)

30/01/2017

Pag. 1 de 2

N. Pda	Fecha del Registro	T	M	F	R	A	O	A.E. Proy.	Inver.	Etap. Proy.	F F	C R	A G	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo
833	Gastos en Personal													0.00	3,243,198.12	0.00	3,243,198.12
83301	Remuneraciones Personal Permanente													0.00	965,904.07	0.00	965,904.07
83301005	Dietas													0.00	0.00	0.00	0.00
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 012-2013 DEL 19/12/2013																	
10225	06/02/2014	1	0	3	0						1	3		51.45	0.00		51.45
10225	06/02/2014	1	0	3	0						1	3		51.45	0.00		102.90
10225	06/02/2014	1	0	3	0						1	3		34.30	0.00		137.20
10225	06/02/2014	1	0	3	0						1	3		11.43	0.00		148.63
10225	06/02/2014	1	0	3	0						1	3		51.45	0.00		200.08
10225	06/02/2014	1	0	3	0						1	3		22.86	0.00		222.94
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 001-2014 DEL 07/02/2014																	
10284	07/02/2014	1	0	3	0						1	3		11.43	0.00		234.37
10284	07/02/2014	1	0	3	0						1	3		34.30	0.00		268.67
10284	07/02/2014	1	0	3	0						1	3		34.30	0.00		302.97
10284	07/02/2014	1	0	3	0						1	3		34.30	0.00		337.27
10284	07/02/2014	1	0	3	0						1	3		17.15	0.00		354.42
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 002-2014 DEL 06/03/2014																	
10398	06/03/2014	1	0	3	0						1	3		22.86	0.00		377.28
10398	06/03/2014	1	0	3	0						1	3		51.45	0.00		428.73
10398	06/03/2014	1	0	3	0						1	3		34.30	0.00		463.03
10398	06/03/2014	1	0	3	0						1	3		51.45	0.00		514.48
10398	06/03/2014	1	0	3	0						1	3		51.45	0.00		565.93
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 003-2014 DEL 07/04/2014																	
104143	07/04/2014	1	0	3	0						1	3		34.30	0.00		600.23
104143	07/04/2014	1	0	3	0						1	3		11.43	0.00		611.66
104143	07/04/2014	1	0	3	0						1	3		51.45	0.00		663.11
104143	07/04/2014	1	0	3	0						1	3		51.45	0.00		714.56
104143	07/04/2014	1	0	3	0						1	3		51.45	0.00		766.01
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 004-2014 DEL 08/05/2014																	
105139	08/05/2014	1	0	3	0						1	3		11.43	0.00		777.44
105139	08/05/2014	1	0	3	0						1	3		51.45	0.00		828.89
105139	08/05/2014	1	0	3	0						1	3		17.15	0.00		846.04
105139	08/05/2014	1	0	3	0						1	3		51.45	0.00		897.49
105139	08/05/2014	1	0	3	0						1	3		22.86	0.00		920.35
105139	08/05/2014	1	0	3	0						1	3		17.15	0.00		937.50
105139	08/05/2014	1	0	3	0						1	3		22.86	0.00		960.36
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 005-2014 DEL 09/06/2014																	
106145	09/06/2014	1	0	3	0						1	3		34.30	0.00		994.66
106145	09/06/2014	1	0	3	0						1	3		34.30	0.00		1,028.96
106145	09/06/2014	1	0	3	0						1	3		17.15	0.00		1,046.11
106145	09/06/2014	1	0	3	0						1	3		22.86	0.00		1,068.97
106145	09/06/2014	1	0	3	0						1	3		34.30	0.00		1,103.27
106145	09/06/2014	1	0	3	0						1	3		22.86	0.00		1,126.13

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador
 Registro Mayor Auxiliar
 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2014
 (EN DOLARES)

30/01/2017
 Pag. 2 de 2

N. Pda	Fecha del Registro	T	M	F	R	A	O	A.E. Proy.	Inver.	Etap.	Proy.	F	F	C	R	A	G	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 006-2014 DEL 12/08/2014																					
10871	12/08/2014	1		0		3							1				3		11.43	0.00	1,137.56
10871	12/08/2014	1		0		3							1				3		11.43	0.00	1,148.99
10871	12/08/2014	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,183.29
10871	12/08/2014	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,200.44
10871	12/08/2014	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,217.59
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 007-2014 DEL 12/08/2014																					
10872	12/08/2014	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,251.89
10872	12/08/2014	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,286.19
10872	12/08/2014	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,320.49
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 008-2014 DEL 05/09/2014																					
10988	05/09/2014	1		0		3							1				3		22.86	0.00	1,343.35
10988	05/09/2014	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,377.65
10988	05/09/2014	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,394.80
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 009-2014 DEL 24/11/2014																					
112285	12/12/2014	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,429.10
112285	12/12/2014	1		0		3							1				3		51.45	0.00	1,480.55
112285	12/12/2014	1		0		3							1				3		51.45	0.00	1,532.00
112285	12/12/2014	1		0		3							1				3		51.45	0.00	1,583.45
112285	12/12/2014	1		0		3							1				3		51.45	0.00	1,634.90
112285	12/12/2014	1		0		3							1				3		51.45	0.00	1,686.35
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 010-2014 DEL 24/11/2014																					
112286	12/12/2014	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,720.65
112286	12/12/2014	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,754.95
112286	12/12/2014	1		0		3							1				3		51.45	0.00	1,806.40
112286	12/12/2014	1		0		3							1				3		51.45	0.00	1,857.85
112286	12/12/2014	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,892.15
112286	12/12/2014	1		0		3							1				3		51.45	0.00	1,943.60
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 010-2014 DEL 24/11/2014																					
112287	12/12/2014	1		0		3							1				3		11.43	0.00	1,955.03
Subtotal																		0.00	1,955.03	0.00	1,955.03

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador
Registro Mayor Auxiliar
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2015
(EN DOLARES)

30/01/2017

Pag. 1 de 3

N. Pda	Fecha del Registro	T	M	F	R	A	O	A.E. Proy.	Inver.	Etap.	Proy.	F	F	C	R	A	G	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo
833	Gastos en Personal																	0.00	3,621,587.08	0.00	3,621,587.08
83301	Remuneraciones Personal Permanente																	0.00	1,007,327.91	0.00	1,007,327.91
83301005	Dietas																	0.00	0.00	0.00	0.00
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 011-2014DEL 23/12/2014																					
10149	26/01/2015	1	0	3	0							1					3		34.30	0.00	34.30
10149	26/01/2015	1	0	3	0							1					3		34.30	0.00	68.60
10149	26/01/2015	1	0	3	0							1					3		34.30	0.00	102.90
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 012-2014DEL 23/12/2014																					
10150	26/01/2015	1	0	3	0							1					3		11.43	0.00	114.33
10150	26/01/2015	1	0	3	0							1					3		17.15	0.00	131.48
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 001-2015DEL 15/07/2015																					
107406	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		51.45	0.00	182.93
107406	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		51.45	0.00	234.38
107406	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		51.45	0.00	285.83
107406	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		11.43	0.00	297.26
107406	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		51.45	0.00	348.71
107406	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		51.45	0.00	400.16
107406	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		34.30	0.00	434.46
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 002-2015DEL 15/07/2015																					
107407	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		34.30	0.00	468.76
107407	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		11.43	0.00	480.19
107407	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		17.15	0.00	497.34
107407	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		34.30	0.00	531.64
107407	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		17.15	0.00	548.79
107407	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		22.86	0.00	571.65
107407	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		34.30	0.00	605.95
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 003-2015DEL 15/07/2015																					
107408	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		11.43	0.00	617.38
107408	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		34.30	0.00	651.68
107408	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		22.86	0.00	674.54
107408	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		17.15	0.00	691.69
107408	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		34.30	0.00	725.99
107408	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		11.43	0.00	737.42
107408	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		17.15	0.00	754.57
107408	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		34.30	0.00	788.87
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 004-2015DEL 15/07/2015																					
107409	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		68.60	0.00	857.47
107409	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		34.29	0.00	891.76
107409	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		68.60	0.00	960.36
107409	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		68.60	0.00	1,028.96
107409	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		68.60	0.00	1,097.56
107409	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		68.60	0.00	1,166.16
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 005-2015DEL 15/07/2015																					
107410	15/07/2015	1	0	3	0							1					3		17.15	0.00	1,183.31

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador
Registro Mayor Auxiliar
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2015
(EN DOLARES)

30/01/2017

Pag. 2 de 3

N. Pda	Fecha del Registro	T	M	F	R	A	O	A.E. Proy.	Inver.	Etap.	Proy.	F	F	C	R	A	G	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 005-2015 DEL 15/07/2015																					
107410	15/07/2015	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,217.61
107410	15/07/2015	1		0		3							1				3		11.43	0.00	1,229.04
107410	15/07/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,246.19
107410	15/07/2015	1		0		3							1				3		11.43	0.00	1,257.62
107410	15/07/2015	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,291.92
107410	15/07/2015	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,326.22
107410	15/07/2015	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,360.52
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 006-2015 DEL 15/07/2015																					
107411	15/07/2015	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,394.82
107411	15/07/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,411.97
107411	15/07/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,429.12
107411	15/07/2015	1		0		3							1				3		11.43	0.00	1,440.55
107411	15/07/2015	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,474.85
107411	15/07/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,492.00
107411	15/07/2015	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,526.30
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 007-2015 DEL 13/08/2015																					
108253	13/08/2015	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,560.60
108253	13/08/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,577.75
108253	13/08/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,594.90
108253	13/08/2015	1		0		3							1				3		11.43	0.00	1,606.33
108253	13/08/2015	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,640.63
108253	13/08/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,657.78
108253	13/08/2015	1		0		3							1				3		11.43	0.00	1,669.21
108253	13/08/2015	1		0		3							1				3		11.43	0.00	1,680.64
108253	13/08/2015	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,714.94
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 008-2015 DEL 07/09/2015																					
109100	07/09/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,732.09
109100	07/09/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,749.24
109100	07/09/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,766.39
109100	07/09/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,783.54
109100	07/09/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,800.69
109100	07/09/2015	1		0		3							1				3		17.15	0.00	1,817.84
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 009-2015 DEL 07/10/2015																					
110145	07/10/2015	1		0		3							1				3		68.60	0.00	1,886.44
110145	07/10/2015	1		0		3							1				3		51.45	0.00	1,937.89
110145	07/10/2015	1		0		3							1				3		22.86	0.00	1,960.75
110145	07/10/2015	1		0		3							1				3		34.30	0.00	1,995.05
110145	07/10/2015	1		0		3							1				3		68.60	0.00	2,063.65
110145	07/10/2015	1		0		3							1				3		11.43	0.00	2,075.08
110145	07/10/2015	1		0		3							1				3		68.60	0.00	2,143.68
110145	07/10/2015	1		0		3							1				3		68.60	0.00	2,212.28
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 010-2015 DEL 09/11/2015																					
11156	09/11/2015	1		0		3							1				3		51.45	0.00	2,263.73
11156	09/11/2015	1		0		3							1				3		51.45	0.00	2,315.18
11156	09/11/2015	1		0		3							1				3		34.30	0.00	2,349.48
11156	09/11/2015	1		0		3							1				3		51.45	0.00	2,400.93
11156	09/11/2015	1		0		3							1				3		51.45	0.00	2,452.38

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador
Registro Mayor Auxiliar
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2015
(EN DOLARES)

30/01/2017

Pag. 3 de 3

N. Pda	Fecha del Registro	T	M	F	R	A	O	A.E. Proy.	Inver.	Etap. Proy.	FF	CR	AG	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo	
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 010-2015 DEL 09/11/2015																		
11156	09/11/2015	1		0		3					0		1	3	51.45	0.00	2,503.83	
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 011-2015 DEL 03/12/2015																		
112295	03/12/2015	1		0		3					0		1	3	34.30	0.00	2,538.13	
112295	03/12/2015	1		0		3					0		1	3	17.15	0.00	2,555.28	
112295	03/12/2015	1		0		3					0		1	3	17.15	0.00	2,572.43	
112295	03/12/2015	1		0		3					0		1	3	34.30	0.00	2,606.73	
112295	03/12/2015	1		0		3					0		1	3	34.30	0.00	2,641.03	
112295	03/12/2015	1		0		3					0		1	3	11.43	0.00	2,652.46	
112295	03/12/2015	1		0		3					0		1	3	34.30	0.00	2,686.76	
														Subtotal	0.00	2,686.76	0.00	2,686.76

18293

✓

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador
Registro Mayor Auxiliar
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2016
(EN DOLARES)

30/01/2017

Pag. 1 de 3

N. Pda	Fecha del Registro	T	M	F	R	A	O	A.E. Proy.	Inver.	Etap.	Proy.	F F	C R	A G	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo
833	Gastos en Personal														0.00	3,755,870.03	0.00	3,755,870.03
83301	Remuneraciones Personal Permanente														0.00	1,011,515.18	0.00	1,011,515.18
83301005	Dietas														0.00	0.00	0.00	0.00
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 012-2015 DEL 23/12/2015																		
1014	19/01/2016	1	0	3	0								1	3		51.45	0.00	51.45
1014	19/01/2016	1	0	3	0								1	3		51.45	0.00	102.90
1014	19/01/2016	1	0	3	0								1	3		51.45	0.00	154.35
1014	19/01/2016	1	0	3	0								1	3		11.43	0.00	165.78
1014	19/01/2016	1	0	3	0								1	3		68.60	0.00	234.38
1014	19/01/2016	1	0	3	0								1	3		34.30	0.00	268.68
1014	19/01/2016	1	0	3	0								1	3		22.86	0.00	291.54
1014	19/01/2016	1	0	3	0								1	3		11.43	0.00	302.97
1014	19/01/2016	1	0	3	0								1	3		51.45	0.00	354.42
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 01-2016 DEL 05/02/2016																		
10263	05/02/2016	1	0	3	0								1	3		200.00	0.00	554.42
10263	05/02/2016	1	0	3	0								1	3		200.00	0.00	754.42
10263	05/02/2016	1	0	3	0								1	3		200.00	0.00	954.42
10263	05/02/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	1,104.42
10263	05/02/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	1,254.42
10263	05/02/2016	1	0	3	0								1	3		25.00	0.00	1,279.42
10263	05/02/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	1,429.42
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 002-2016 DEL 04/03/2016																		
10374	04/03/2016	1	0	3	0								1	3		25.00	0.00	1,454.42
10374	04/03/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	1,604.42
10374	04/03/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	1,754.42
10374	04/03/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	1,904.42
10374	04/03/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	2,054.42
10374	04/03/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	2,204.42
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 003-2016 DEL 08/04/2016																		
104103	08/04/2016	1	0	3	0								1	3		100.00	0.00	2,304.42
104103	08/04/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	2,454.42
104103	08/04/2016	1	0	3	0								1	3		25.00	0.00	2,479.42
104103	08/04/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	2,629.42
104103	08/04/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	2,779.42
104103	08/04/2016	1	0	3	0								1	3		50.00	0.00	2,829.42
104103	08/04/2016	1	0	3	0								1	3		50.00	0.00	2,879.42
104103	08/04/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	3,029.42
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 004-2016 DEL 06/05/2016																		
105211	06/05/2016	1	0	3	0								1	3		200.00	0.00	3,229.42
105211	06/05/2016	1	0	3	0								1	3		150.00	0.00	3,379.42
105211	06/05/2016	1	0	3	0								1	3		200.00	0.00	3,579.42
105211	06/05/2016	1	0	3	0								1	3		200.00	0.00	3,779.42
105211	06/05/2016	1	0	3	0								1	3		100.00	0.00	3,879.42
105211	06/05/2016	1	0	3	0								1	3		50.00	0.00	3,929.42
105211	06/05/2016	1	0	3	0								1	3		200.00	0.00	4,129.42

354.42

1075

775

885

1100

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador
Registro Mayor Auxiliar
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2016
(EN DOLARES)

30/01/2017

Pag. 2 de 3

N. Pda	Fecha del Registro	T	M	F	R	A	O	A.E. Proy.	Inver.	Etap.	Proy.	F F	C R	A G	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 005-2016 DEL 06/06/2016																		
106441	06/06/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	4,279.42
106441	06/06/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	4,429.42
106441	06/06/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	4,529.42
106441	06/06/2016	1		0	3							1		3		25.00	0.00	4,554.42
106441	06/06/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	4,704.42
106441	06/06/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	4,854.42
106441	06/06/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	5,004.42
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 006-2016 DEL 12/07/2016																		
107209	12/07/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	5,154.42
107209	12/07/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	5,304.42
107209	12/07/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	5,454.42
107209	12/07/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	5,604.42
107209	12/07/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	5,754.42
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 007-2016 DEL 15/08/2016																		
108382	15/08/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	5,854.42
108382	15/08/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	5,954.42
108382	15/08/2016	1		0	3							1		3		25.00	0.00	5,979.42
108382	15/08/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	6,129.42
108382	15/08/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	6,229.42
108382	15/08/2016	1		0	3							1		3		50.00	0.00	6,279.42
108382	15/08/2016	1		0	3							1		3		50.00	0.00	6,329.42
108382	15/08/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	6,479.42
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 008-2016 DEL 10/10/2016																		
110230	10/10/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	6,579.42
110230	10/10/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	6,679.42
110230	10/10/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	6,779.42
110230	10/10/2016	1		0	3							1		3		50.00	0.00	6,829.42
110230	10/10/2016	1		0	3							1		3		50.00	0.00	6,879.42
110230	10/10/2016	1		0	3							1		3		25.00	0.00	6,904.42
110230	10/10/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	7,004.42
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 009-2016 DEL 10/10/2016																		
110231	10/10/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	7,104.42
110231	10/10/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	7,204.42
110231	10/10/2016	1		0	3							1		3		50.00	0.00	7,254.42
110231	10/10/2016	1		0	3							1		3		25.00	0.00	7,279.42
110231	10/10/2016	1		0	3							1		3		50.00	0.00	7,329.42
110231	10/10/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	7,429.42
110231	10/10/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	7,529.42
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 010-2016 DEL 09/11/2016																		
111283	09/11/2016	1		0	3							1		3		200.00	0.00	7,729.42
111283	09/11/2016	1		0	3							1		3		200.00	0.00	7,929.42
111283	09/11/2016	1		0	3							1		3		150.00	0.00	8,079.42
111283	09/11/2016	1		0	3							1		3		25.00	0.00	8,104.42
111283	09/11/2016	1		0	3							1		3		100.00	0.00	8,204.42
111283	09/11/2016	1		0	3							1		3		200.00	0.00	8,404.42
111283	09/11/2016	1		0	3							1		3		200.00	0.00	8,604.42

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador
Registro Mayor Auxiliar
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2016
(EN DOLARES)

30/01/2017

Pag. 3 de 3

N. Pda	Fecha del Registro	T M	F R A O	A.E. Proy.	Inver. Etap. Proy.	F F	C R	A G	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 08-2016 DEL 09/11/2016												
111284	09/11/2016	1	0 3	0		1		3		25.00	0.00	8,629.42
111284	09/11/2016	1	0 3	0		1		3		25.00	0.00	8,654.42
111284	09/11/2016	1	0 3	0		1		3		50.00	0.00	8,704.42
111284	09/11/2016	1	0 3	0		1		3		50.00	0.00	8,754.42
111284	09/11/2016	1	0 3	0		1		3		50.00	0.00	8,804.42
111284	09/11/2016	1	0 3	0		1		3		50.00	0.00	8,854.42
DEVENGAMIENTO DE PLANILLA 011-2016 DEL 02/12/2016												
1124	02/12/2016	1	0 3	0		1		3		150.00	0.00	9,004.42
1124	02/12/2016	1	0 3	0		1		3		150.00	0.00	9,154.42
1124	02/12/2016	1	0 3	0		1		3		150.00	0.00	9,304.42
1124	02/12/2016	1	0 3	0		1		3		100.00	0.00	9,404.42
1124	02/12/2016	1	0 3	0		1		3		100.00	0.00	9,504.42
1124	02/12/2016	1	0 3	0		1		3		25.00	0.00	9,529.42
1124	02/12/2016	1	0 3	0		1		3		150.00	0.00	9,679.42
Subtotal									0.00	9,679.42	0.00	9,679.42

no
esta

no
esta

250.00